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§ Treść 

PRZYCHODY 
Wolne ś rodk i, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

950 ustawy 

Przychody z zaciągn iętych pożyczek i kredytów na rynku 
952 krajowym 

ROZCHODY 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
- umowa kredytu z 2014r. 

- umowa kredytu z 2016r. 

BILANS 

DOCHODY OGÓŁEM 

WYDATKI OGÓŁEM 

NADWYŻKA/DEFICYT 

PRZYCHODY, w tym: 
Wolne środki, o których mowa w art . 217 ust. 2 pkt 6 

950 ustawy 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
952 krajowym 

ROZCHODY, w tym: 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
BILANS 

OGÓŁEM 

DOCHODY OGÓŁEM 

PRZYCHODY, w tym: 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

950 ustawy 
Przychody z zaciągn iętych pożyczek i kredytów na rynku 

952 krajowym 

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 

WYDATKI OGÓŁEM 

ROZCHODY, w tym: 
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RAZEM WYDATKI I ROZCHODY 
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Załącznik nr 9 

do projektu budżetu 

Powiatu Poznańskiego 

na rok 2018 

Plan 

44 ooo 000,00 

4 ooo 000,00 

40 ooo 000,00 

14 016 000,00 

14 016 000,00 

9 ooo 000,00 

5 016 000,00 

350 865 906,00 

380 849 906,00 

-29 984 000,00 

44 ooo 000,00 

4 ooo 000,00 

40 ooo 000,00 

14 016 000,00 

14 016 000,00 

0,00 

350 865 906,00 

44 ooo 000,00 

4 ooo 000,00 

40 ooo 000,00 

394 865 906,00 

380 849 906,00 

14 016 000,00 

14 016 000,00 

394 865 906,00 


